
 
 

UCHWAŁA NR XX/109/2025 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Puławy, dotyczących zmiany granic 
administracyjnych Gminy Puławy 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 i art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, 1436) Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Puławy w sprawie zmiany 
granic administracyjnych Gminy Puławy, polegającej na włączeniu do granic administracyjnych Miasta Puławy 
części terenu Gminy Puławy obejmującego: 

1) działki ewidencyjne położone w obrębie nr 0005 Gołąb o numerach: 135/3, 135/4, 135/5, 6893, 7068, 7069, 
7070, 7071, 7072, 7073/1, 7073/2, 7073/3, 7074, 7075, 7076, 7077, 7078, 7079, 7080, 7081, 7082, 7083, 
7084, 7085, 7086, 7087, 7088, 7089, 7090/3, 7090/4, 7091/3, 7091/4, 7092, 7093, 7094, 7095, 7096, 
7097/3, 7097/4, 7098/3, 7098/4, 7099/3, 7099/4, 7100/4, 7100/5, 7101/4, 7101/5, 7102, 7103/1, 7103/3, 
7103/4, 7103/5; 

2) działki ewidencyjne położone w obrębie nr 0027 Wólka Gołębska o numerach: 1300/1, 1300/2, 1300/3, 
1300/4, 1300/5, 1300/6, 1300/7, 1300/8, 1300/9, 1300/10, 1300/11, 1300/12, 1300/13, 1300/14, 1300/15, 
1300/16, 1300/17, 1300/18, 1300/19, 1300/20, 1300/23, 1300/25, 1300/26, 1300/28, 1300/29, 1300/30, 
1300/31, 1300/32, 1300/33, 1300/34, 1300/35, 1300/36, 1300/37, 1301/2, 1301/3, 1302/1, 1302/2 

- przedstawionego na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się na obszarze całej Gminy Puławy. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkujące na terenie Gminy Puławy. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się przez okres 14 dni, począwszy od dnia wejścia w życie niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w formie badania ankietowego. Ankietę można będzie wypełnić 
w wersji elektronicznej pod adresem: https://gminapulawy.wdialogu.pl oraz w wersji papierowej, poprzez 
złożenie formularza w Urzędzie Gminy Puławy, ul. Dęblińska 4, 24 -100 Puławy lub u sołtysów sołectw 
z terenu Gminy Puławy, a także podczas spotkań konsultacyjnych. 

§ 5. 1. Wyrażenie opinii polegać będzie na wypełnieniu ankiety z następującymi danymi: imię i nazwisko, 
adres zamieszkania oraz zaznaczeniu jednej z rubryk: „TAK”, „NIE”, „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

2. Każda uprawniona osoba może wypełnić jedną ankietę. 

3. Ankiety nieprawidłowo wypełnione zostaną uznane za nieważne. 

4. Wzór ankiety wraz z objaśnieniami określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 5047



§ 6. Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Puławy 
(na stronie www.ugpulawy.bip.lubelskie.pl) oraz na stronie internetowej Gminy www.gminapulawy.pl 
w terminie do 14 dni od zakończenia konsultacji i będą obejmować: 

1) liczbę osób uprawnionych do głosowania, 

2) liczbę osób, które wzięły udział w konsultacjach, 

3) liczbę głosów ważnych i nieważnych, 

4) liczbę oddanych głosów popierających, przeciwnych i wstrzymujących się. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Puławy 

 
 

Tomasz Mizak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5047



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/109/2025 
Rady Gminy Puławy 
z dnia 20 listopada 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5047



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/109/2025 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Puławy dotyczących 
zmiany granic administracyjnych Gminy Puławy  

Imię i nazwisko:   

Adres zamieszkania:   

Treść pytania: 

„Czy jest Pani / Pan za zmianą granic Gminy Puławy, polegającą na włączeniu do granic 
administracyjnych Miasta Puławy części terenu Gminy Puławy obejmującego:  

1) działki ewidencyjne położone w obrębie nr 0005 Gołąb o numerach: 135/3, 135/4, 135/5, 6893, 7068, 7069, 
7070, 7071, 7072, 7073/1, 7073/2, 7073/3, 7074, 7075, 7076, 7077, 7078, 7079, 7080, 7081, 7082, 7083, 
7084, 7085, 7086, 7087, 7088, 7089, 7090/3, 7090/4, 7091/3, 7091/4, 7092, 7093, 7094, 7095, 7096, 
7097/3, 7097/4, 7098/3, 7098/4, 7099/3, 7099/4, 7100/4, 7100/5, 7101/4, 7101/5, 7102, 7103/1, 7103/3, 
7103/4, 7103/5;  

2) działki ewidencyjne położone w obrębie nr 0027 Wólka Gołębska o numerach: 1300/1, 1300/2, 1300/3, 
1300/4, 1300/5, 1300/6, 1300/7, 1300/8, 1300/9, 1300/10, 1300/11, 1300/12, 1300/13, 1300/14, 1300/15, 
1300/16, 1300/17, 1300/18, 1300/19, 1300/20, 1300/23, 1300/25, 1300/26, 1300/28, 1300/29, 1300/30, 
1300/31, 1300/32, 1300/33, 1300/34, 1300/35, 1300/36, 1300/37, 1301/2, 1301/3, 1302/1, 1302/2.  

TAK  NIE  WSTRZYMUJĘ SIĘ  

  
 

  
 

  
 

POUCZENIE 

1. Wypełnienie ankiety polega na zaznaczeniu JEDNEJ z wybranych opcji: „TAK”, „NIE”, 
„WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

2. Brak imienia i nazwiska, adresu zamieszkania, oddanie głosu na więcej niż jedną z opcji lub 
niezaznaczenie żadnej z trzech opcji czyni oddany głos nieważnym. 

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkujące na terenie Gminy Puławy. 

4. Mieszkaniec Gminy Puławy biorący udział w konsultacjach społecznych może wypełnić tylko jedną 
ankietę. 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 
Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Puławy z siedzibą 

ul. Dęblińska 4, 24 - 100 Puławy, tel. 81 889 05 25. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 
inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5047



3) Państwa dane osobowe (dane kategorii zwykłej) przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz art. 5a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

4) Odbiorcami Państwa danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 
podstawie przepisów prawa lub zawartych z Administratorem umów. 

5) Państwa dane osobowe przechowywane będą przez okres przeprowadzania konsultacji społecznych, 
a następnie przez okres 14 dni, po czym zostaną usunięte. 

6) W zakresie swoich danych osobowych mają Państwo prawo żądania: żądania od Administratora dostępu do 
danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7) Organem nadzorczym nad administratorem danych osobowych jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, do którego przysługuje prawo wniesienia skargi za każdym razem, gdy 

w Państwa ocenie dane będą przetwarzane w sposób nieprawidłowy. 

8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych w wymaganym zakresie będzie 
skutkować niemożnością udziału w konsultacjach społecznych. 

9) Państwa dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji dotyczących Pani / Pana 
danych osobowych, w tym profilowaniu. 

10) Administrator nie planuje przetwarzać danych osobowych w celu innym niż cel, w którym dane osobowe 
zostały zebrane. 

11) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego / organizacji międzynarodowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5047


	UCHWAŁA NR XX/109/2025 RADY GMINY PUŁAWY z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - ANKIETA KONSULTACYJNA
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	pkt 8 w zał.2
	pkt 9 w zał.2
	pkt 10 w zał.2
	pkt 11 w zał.2


		2025-11-21T10:17:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




